
Z  KALENDARZA  BURMISTRZA 

25 listopada- podpisałem akt notarialny na sprzedaż lokalu przy ul. Polnej. 

 

26 listopada – wraz z Posłem na Sejm RP Jakubem Rutnickim i Menagerem Red 

Dragons Rafałem Gnybkiem otworzyłem zawody Ekstraklasy Futsalu Bez Barier. To 

pierwsza w Polsce ogólnopolska liga futsalu dla osób z niepełnosprawnościami oraz 

innymi poważnymi chorobami. W rozgrywkach bierze udział ponad 80 osób 

zrzeszonych w ośmiu klubach. 

 

28 listopada – podpisałem umowy na dystrybucję węgla w ramach preferencyjnego 

zakupu węgla przez mieszkańców. 

 

30 listopada – uczestniczyłem w Gali podsumowującej Ranking Ekologiczna Gmina. 

 

1 grudnia – podpisałem akt notarialny na sprzedaż lokalu, 

- spotkałem się z Piotrem Sadowskim i Andrzejem Funką, Prezesami Spółdzielni 

Mieszkaniowej w Nowym Tomyślu. 

- podpisałem akt notarialny z przedstawicielem KOWR przenoszący własność na rzecz 

Gminy gruntów w Karminie. 

 

2 grudnia – spotkałem się z przedstawicielem PKN Orlen, Panem Maciejem Borzym 

w sprawie inwestycji odwiertu w Koninie. 

  

3 grudnia – wraz z Biblioteką Publiczną Miasta i Gminy Centrum Kultury w Pniewach 

rozświetliliśmy choinkę wprowadzając mieszkańców w świąteczny czas. Wydarzenie 

poprowadziła Pani Agnieszka Raczkowska, która zaprosiła do wspólnego 

świętowania. Odliczanie do zapalenia lampek poprzedził przyjazd motorów  



i Świętego Mikołaja. Razem z Radnymi częstowaliśmy mieszkańców piernikami. Dzieci 

i dorośli chętnie fotografowali się ze Świętym Mikołajem i jego niezwykłym pojazdem. 

Podczas spotkania przeprowadzono zbiórkę słodyczy i artykułów chemicznych dla 

Domu Dziecka im. Św. Urszuli Ledóchowskiej w Otorowie oraz Lipnicy. 

 

 

4 grudnia- w hali Ośrodka Sportu i Rekreacji odbył się Jarmark Bożonarodzeniowy. 

Wydarzeniu towarzyszyło moc atrakcji. Wyjątkowy nastrój wydarzenia zbudowali 

przybyli mieszkańcy i wystawcy- lokalne stowarzyszenia i organizacje, przedsiębiorcy, 

rękodzielnicy oraz przedstawiciele placówek oświatowych  

i gminnych. Na stoiskach zagościły ozdoby choinkowe, stroiki bożonarodzeniowe, 

produkty regionalne, rękodzielnicze arcydzieła oraz wszystko co upiększa 

nadchodzące święta. Nie zabrakło również występów. Mogliśmy podziwiać: Balet 

ARTClassica, Flex i Twister ze Szkoły Podstawowej w Pniewach, maluchy  

z Przedszkola „Miś” w Pniewach, Szkoła Podstawowa z Nojewa i Chełmna, Chór 

Wrzos a także Promyki Słoneczne. Brawami nagrodzono zwiastun „Mulana”. Na 

zgromadzonych czekała strefa kibica, loteria fantowa oraz MotoMikołaje, którzy 

częstowali słodkościami, barszczem i gorącą czekoladą. Zakończeniem był wspaniały 

koncert w wykonaniu Amor Angeli. 

 

5 grudnia – uczestniczyłem w obradach wspólnych Komisji Rady Miejskiej Pniewy. 

Tematem posiedzenia była analiza projektu budżetu i Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na rok 2023. Projekt został zaopiniowany pozytywnie przez Komisje Rady 

Miejskiej. 

- spotkałem się z Panem Marcinem Biniasiem – lekarzem i bardzo aktywnym 

działaczem OSP Pniewy. Spotkanie dotyczyło inicjatyw Pniewskiej jednostki oraz 

współpracy z Gminą. 

 

 

6 grudnia – gościłem dzieci z grupy „Sarenki” i „Żabki” z Przedszkola „Miś”  

w Pniewach, które przygotowały przepiękne, własnoręcznie wykonane ozdoby 

choinkowe, którymi udekorowały świąteczne drzewko w Urzędzie Miejskim Pniewy. 

Zwieńczeniem pracy było wspólne pamiątkowe zdjęcie na tle choinki oraz słodkości, 



- spotkałem się z miłośnikiem koni, wspaniałym jeźdźcem, wielokrotnym medalistą, 

Panem Łukaszem Brzóską. Spotkanie było okazją do podsumowania sezonu 

jeździeckiego 2022, omówienia planów na przyszły rok oraz podziękowań za wsparcie 

Gminy Pniewy w zawodach. 

- zostałem zaproszony przez podopiecznych Środowiskowego Domu Samopomocy 

„Jawor” na wzruszający Koncert Mikołajkowy. 

 

7 grudnia – podpisałem umowę z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Poznaniu na pożyczkę na preferencyjnych warunkach, 

przeznaczoną na remont i wymianę elementów urządzeń wentylacyjnych w hali OSiR. 

 

8 grudnia – uczestniczyłem w spotkaniu w starostwie z Panią Starostą Beatą Hanyżak 

oraz Dyrektorem WZDW w Poznaniu – Panem Pawłem Katarzyńskim. Spotkanie 

dotyczyło procedur poprzedzających wykonanie przebudowy drogi wojewódzkiej z 

Wronek do Podpniewek a następnie obwodnicy Pniew. 

 

W dniach od 8 do 9 grudnia-  uczestniczyłem w Klubie wójtów, burmistrzów, 

prezydentów miast i gmin organizowanym przez Stowarzyszenie Wielkopolski 

Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych. 

 

10 grudnia- na terenie Ośrodka Edukacji Przyrodniczo-Leśnej w Dąbrowie odbyła się 

akcja „Świąteczne kotły”, zorganizowana przez Nadleśnictwo Pniewy. To kolejna 

odsłona akcji, podczas której każdy zainteresowany mógł sam wybrać i kupić choinkę. 

W trakcie wydarzenia odbyła się degustacja różnych produktów. Można też było 

podziwiać psy z hodowli „Husky z Grodu Halszki”. 

 

 

13 grudnia- uczestniczyłem w spotkaniu opłatkowym Stowarzyszenia Pniewskich 

Amazonek „Razem Raźniej” oraz w wieczerzy bożonarodzeniowej społeczności 

bursowej.  

 

 

14 grudnia- odznaczyłem w imieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej medalem 

„Za długoletnie pożycie małżeńskie” 24 pary (spośród 30 par którym medale zostały 



przyznane), które w tym roku obchodzą 50-lecia pożycia małżeńskiego. Uroczystości 

w Restauracji „Zacisze” w Pniewach zostały poprzedzone mszą świętą w intencji 

małżonków w kościele p.w. św. Wawrzyńca. Uroczystość uświetnił i nadał 

wyjątkowego charakteru występ chóru „Wrzos” z Dziennego Domu Seniora  

w Pniewach. 

 

15 grudnia- podpisałem akt notarialny, 

- przyjąłem życzenia świąteczne od podopiecznych Środowiskowego Domu 

Samopomocy „Jawor”, 

- spotkałem się z dyrektorami przedszkola i szkół naszej gminy, 

- uczestniczyłem w spotkaniu gwiazdkowym Pniewskiego Przedsiębiorstwa 

Komunalnego Pniewy. 

 

16 grudnia- brałem udział w spotkaniu dotyczącym klastrów energetycznych, 

- uczestniczyłem w spotkaniu świątecznym mieszkańców sołectwa Dębina, Buszewko 

i Szymanowo. 

 

17 grudnia- spotkałem się ze strażakami i uczestniczyłem w szkoleniu na temat  

hipotermii przygotowanej przez Pana Marcina Biniasia - członka  Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Pniewach. 

 

18 grudnia- uczestniczyłem w spotkaniu świątecznym mieszkańców sołectwa Karmin. 

 

19 grudnia- przyjąłem życzenia od Zgromadzenia Sióstr Urszulanek, które przekazała 

siostra przełożona Justyna Oleś wraz siostrą Dyrektor Elżbietą Sozańską 

- wręczyłem nagrody uczestnikom konkursu na najpiękniejszą witrynę sklepową, 

- uczestniczyłem w posiedzeniu Wspólnym Komisji Rady Miejskiej Pniewy, 

- brałem udział w sesji nadzwyczajnej. 

 

20 grudnia- spotkałem się z Prezesem Banku Spółdzielczego, Panem Mariuszem 

Skórnickim oraz z Prezesem Spółki Postęp – Panem Tadeuszem Mrówka 

- brałem udział w spotkaniu wigilijnym z Seniorami w Dziennym Domu Seniora, 

-uczestniczyłem w spotkaniu opłatkowym rodziców, młodzieży, dzieci i wolontariuszy 

ze świetlicy „Wawrzyniec”, które odbyło się na terenie Sióstr Urszulanek. 



- odwiedziłem Przedsiębiorstwo Drogowe GRAEB – zapoznałem się z planami rozwoju 

firmy. 

 

21 grudnia- podpisałem akty notarialne, 

- zorganizowałem spotkanie przedświąteczne z pracownikami Urzędu Miejskiego 

Pniewy. 

- spotkałem się z Panem Ryszardem Gawrońskim prowadzącym działalność leczniczą 

w budynku przy ul. Targowej 14. 

 

22 grudnia- uczestniczyłem w spotkaniu wigilijnym Zespołu Szkół  

im. Emilii Sczanieckiej w Pniewach oraz pracownikami i instruktorami Centrum 

Integracji Społecznej OSTOJA.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

sporządziła: Izabela Ceglińska na podstawie informacji uzyskanych od Burmistrza 

 

Z  KALENDARZA  ZASTĘPCY BURMISTRZA 



8 grudnia – uczestniczył w świątecznym spotkaniu z seniorami z Gminy Pniewy, które 

odbyło się w Restauracji Quartet     

 

 

12 grudnia -  uczestniczył w posiedzeniu Komisji Budżetu i Finansów  

 

 

17 grudnia – uczestniczył w spotkaniu wigilijnym organizowanym przez Panią Sołtys 

i Radę Sołecką w Zajączkowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

sporządziła: Izabela Ceglińska na podstawie informacji uzyskanych od Zastępcy Burmistrza 

 


